
Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований: 11:00
Окончание соревнований: 14:00

Дистанция: 7,5 / 5 / 3 / 1,5 км

Длина круга: 2,5км / 1,5 км

Количество кругов:  3 / 2 / 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Парный зачет Организация, Район Результат

Вып. 

разр
Очки

1 133 Коломеец Дмитрий 1996 мс           ШВСМ, Щучинск       20:23,4 кмс

2 131 Матасов Святослав 2000 мс           ШВСМ, Щучинск       20:31,4 кмс

3 132 Агеев Никита 2002 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 25:02,3 кмс

1 126 Пушкарев Никита 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     21:06,7 кмс

2 129 Гимаев Арлан 2004 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:30,9 кмс

3 124 Степанов Егор 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     21:31,5 кмс

4 128 Горбенко Иван 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Щучинск       22:23,3 кмс

5 125 Аминов Амир 2004 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:59,1 кмс

6 123 Чеботько Дмитрий 2004 1р           СДЮСШ Щучинск       23:07,3 1р

ВК 130 Завялов Артём 2004 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             20:28,2

1 119 Егоров Егор 2005 кмс ОЦПОР     СДЮСШ Щучинск       21:34,7 кмс 24

2 117 Тотанов Аубакир 2006 кмс ОСДЮШОР №2 Зеренда 21:41,2 кмс 22

3 120 Нихаенко Алексей 2005 кмс           СДЮСШ Зеренда       22:48,2 1р 20

4 116 Дёгтев Илья 2005 1р           СДЮСШ Сандыктау     22:53,5 1р 18

5 121 Фертиков Глеб 2005 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  22:55,0 1р 16

6 122 Ананьев Ринат 2006 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:16,6 1р 14

7 112 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск 23:27,0 1р Л

8 118 Осипов Никита 2005 2р           СДЮСШ Щучинск       23:36,4 1р 13

9 113 Зенцов Виталий 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:50,2 1р 12

10 114 Шелестов Николай 2006 1р           СДЮСШ Щучинск       24:00,7 1р 11

11 106 Волошенко Данила 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 24:22,8 1р 10

12 115 Фролов Райнгольд 2006 1р           СДЮСШ Зеренда       24:47,0 1р 9

13 108 Арнольд Лео 2005 1р           СДЮСШ Зеренда       25:24,7 2р 8

14 111 Лощинин Евгений 2006 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 25:48,6 2р Л

15 109 Гаас Антон 2006 1юр Каменка   СДЮСШ Сандыктау     26:28,5 2р 7

16 104 Попов Данил 2005 2р СДЮСШ Зеренда 26:33,2 2р Л

ВК 110 Борамбай Мейрам 2006 1р Астана    СДЮСШ №2            23:48,1

ВК 103 Муканов Тохтар 2005 1р Астана    СДЮСШ №2            24:17,7

ВК 107 Туребаев Алишер 2005 1р Астана    СДЮСШ №2            26:47,8

1 88 Молчанов Александр 2007 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     14:36,9 1р 24

2 86 Егоров Даниил 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     15:10,7 1р 22

3 81 Волосевич Игорь 2007 1р           СДЮСШ Сандыктау     15:13,7 1р 20

4 77 Таласпай Диас 2007 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:19,9 1р 18

5 87 Сахнов Антон 2007 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     15:24,9 1р 16

6 83 Карпиченко Константин 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:31,9 1р 14

7 84 Скрипкин Михаил 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:39,1 1р 13

8 85 Гришин Владислав 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:48,8 1р 12

9 80 Нельднер Максим 2007 1р СДЮСШ Сандыктау 16:16,9 1р Л

10 82 Еремеев Виталий 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:21,3 2р 11

11 76 Лебедев Артём 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 16:42,0 2р Л

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

по лыжным гонкам

Мужчины - 7,5 км

Юниоры - 7,5 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОНКА  (ход классический)
06.01.2023 г.

Кокшетау, лыжная база ОСДЮШОР №2

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

Скороход А.С. (г.Щучинск)

Альбекова Н.У. (с.Зеренда)

Старшие юноши - 7,5 км

Средние юноши - 5 км



12 69 Ивашин Никита 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:57,1 2р 10

13 74 Рукавишников Сергей 2008 2р           СДЮСШ Зеренда       17:43,4 2р 9

14 79 Долгов Данил 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:59,8 2р 8

15 75 Алдашев Ильяс 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:05,6 2р Л

16 70 Толеген Адиль 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:10,2 2р Л

17 68 Сатай Мансур 2007 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:21,7 3р Л

18 78 Кадынцов Артём 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  18:21,8 3р 7

19 71 Зиядин Санжар 2008 3р           СДЮСШ Зеренда       18:39,1 3р 6

20 72 Тягунов Захар 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 19:35,6 3р Л

21 89 Шейлман Роман 2007 3р           СДЮСШ Зеренда       20:02,8 3р 5

22 73 Саратовцев Александр 2007 1юр           ДЮСШ Шантобе        22:17,3 1юр 4

1 70 Мурат Мурагер 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:04,1 3р 24

2 71 Комзюк Ярослав 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:13,4 3р 22

3 64 Бримжан Темирлан 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:18,3 3р 20

4 69 Швеглер Егор 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:53,7 3р 18

5 66 Каиргелди Рассул 2010 3р           СДЮСШ Зеренда       11:54,6 3р 16

6 68 Стаценко Константин 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:56,2 3р 14

7 60 Дробязко Никита 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:59,1 3р 13

8 65 Максимов Анатолий 2009 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     12:06,5 1юр 12

9 67 Жуков Александр 2009 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 12:13,1 1юр 11

10 47 Коппель Артём 2009 1р           СДЮСШ Сандыктау     12:13,8 1юр 10

11 57 Тазабаев Мадияр 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:44,5 1юр Л

12 62 Губин Данил 2010 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 12:44,9 1юр Л

13 61 Абдуллаев Арсен 2010 3р           СДЮСШ Зеренда       12:56,0 1юр 9

14 63 Базылов Тимур 2009 3р           СДЮСШ Буланды       13:07,1 1юр 8

15 53 Сурков Тимур 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:16,9 1юр Л

16 52 Добрынин Максим 2009 3р           СДЮСШ Зеренда       14:03,4 2юр 7

17 56 Чернышев Константин 2009           ДЮСШ Шантобе        14:34,1 2юр 6

18 51 Токсанов Леон 2009           ОСДЮШОР №2 Макинск  14:34,2 2юр 5

19 55 Шкурин Тимофей 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:40,3 2юр Л

20 59 Костюченко Руслан 2010 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 15:11,6 2юр Л

21 54 Яшонков Сергей 2010 2юр           ДЮСШ Шантобе        15:24,1 2юр 4

22 45 Исаев Олег 2010 2юр СДЮСШ Сандыктау 15:29,6 2юр 3

23 58 Пугачев Максим 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 15:45,2 3юр Л

24 49 Хлебников Виктор 2009 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     15:51,5 3юр 2

25 46 Абдуллин Денис 2010           ДЮСШ Шантобе        17:47,2 3юр 1

26 72 Исенулы Нуртаз 2009 СДЮСШ Зеренда 18:06,0

27 48 Исембеков Дамир 2009           ДЮСШ Шантобе        18:54,7

28 50 Мельников Никита 2010 СДЮСШ Сандыктау 19:25,1 Л

1 51 Бримжан Нариман 2012 1юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 05:57,1 24

2 55 Ермек Амир 2011 1юр           СДЮСШ Зеренда       06:00,9 22

3 57 Пеньковский Алексей 2011 1юр           СДЮСШ Буланды       06:06,2 20

4 48 Сагындыков Жанибек 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       06:46,0 18

5 56 Духно Денис 2012 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     06:48,2 16

6 31 Абай Арсен 2012 3юр           СДЮСШ Зеренда       06:50,2 14

7 28 Генрих Артур 2011 2юр           СДЮСШ Щучинск       07:02,6 13

8 27 Спиридониди Дмитрий 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     07:30,4 12

9 52 Титаренко Кирилл 2014 Каменка СДЮСШ Сандыктау 07:32,4 Л

10 33 Бебешко Григорий 2011 1юр           СДЮСШ Сандыктау     07:39,7 11

11 54 Лагута Кирилл 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:41,1 10

12 35 Туманов Вячеслав 2012           ОСДЮШОР №2 Щучинск  07:41,4 9

12 46 Беспалов Радион 2014           СДЮСШ Зеренда       07:41,4 9

14 37 Савченко Фёдор 2011           СДЮСШ Буланды       07:43,5 7

14 43 Ландыс Артур 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:43,5 7

16 40 Шараев Георгий 2011 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:54,5 Л

17 36 Нуралы Рамазан 2013 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:58,0 Л

Младшие юноши - 3 км

Мальчики - 1,5 км



18 50 Кинев Дмитрий 2012 2юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  08:11,2 5

19 45 Пьянков Дмитрий 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:15,6 Л

20 38 Бордунов Виталий 2011           СДЮСШ Зеренда       08:17,8 4

21 53 Жусипбек Ерасыл 2013 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:26,8 Л

22 25 Хрунов Иван 2013 3юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:30,5 3

23 34 Щеголев Борис 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:31,6 Л

24 29 Саратовцев Вячеслав 2011 3юр ДЮСШ Шантобе 08:41,0 2

25 30 Россолов Исмаил 2012 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:46,2 Л

26 39 Теплинский Елисей 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:05,6 Л

27 41 Коклягин Никита 2013           СДЮСШ Сандыктау     09:11,1 1

28 44 Моисеев Дмитрий 2012           ДЮСШ Шантобе        09:28,2

29 32 Болбат Кирилл 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:37,6 Л

30 26 Серков Алексей 2013           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:57,2

31 47 Громов Даниил 2013           ДЮСШ Шантобе        12:06,0

ВК 49 Нечитайло Кирилл 2011 Астана    СДЮСШ №2            06:35,8

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

- 8°С 112 0 112 0

Главный судья:

Коломеец О.С. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Стартовало Дисквалиф.

112 0

Главный секретарь:

Реш Т.Г. (НС ВК)



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований:
Окончание соревнований:

Дистанция: 5  /  3 / 1,5 км

Длина круга: 2,5 км  /  1,5 км

Количество кругов:  2 / 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд

Парный 

зачет
Организация, Район Результат

Вып.  

разр
Очки

1 67 Мельник Анна 1998 мс           ШВСМ, Щучинск       15:09,7 кмс

2 66 Боранбаева Карина 2002 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     16:55,2 кмс

1 63 Сабирова Аружан 2004 кмс ЦОП ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:46,7 кмс

2 62 Томашевская Ксения 2004 1р ОЦПОР СДЮСШ Щучинск 18:20,7 кмс

ВК 65 Геращенко Мария 2004 мс Астана СДЮСШ №2 16:23,7

ВК 64 Толмачёва Елизавета 2004 мс Павлод.обл ШВСМ 16:31,0

1 61 Хвощёнок Анастасия 2005 кмс ОЦПОР     СДЮСШ Сандыктау     16:28,7 кмс 24

2 58 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:58,1 кмс 22

3 57 Лыкасова Алёна 2005 1р           СДЮСШ Щучинск       17:37,3 1р 20

4 59 Мизёва Дарья 2006 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:40,9 1р 18

5 60 Иважанова Минура 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:54,3 1р 16

6 51 Онищенко Любовь 2006 1р СДЮСШ Сандыктау 18:46,0 1р 14

7 53 Шишкина Юлия 2006 1юр Каменка   СДЮСШ Сандыктау     21:11,4 3р 13

8 52 Кирилова Руслана 2006 1юр           ОСДЮШОР №2 Зеренда  21:34,4 3р 12

9 55 Светличная Анастасия 2005 1юр           ОСДЮШОР №2 Зеренда  25:27,6 1юр 11

ВК 56 Книжниченко Галина 2006 1р Астана    СДЮСШ №2            18:27,8

1 44 Кусаинова Лейла 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:42,9 1р 24

2 43 Тиминова Валерия 2007 1р           СДЮСШ Щучинск       11:06,9 2р 22

3 42 Кубрина Анастасия 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     11:11,3 2р 20

4 40 Золотарёва Алина 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:34,8 2р 18

5 34 Фоленвейдер Диана 2008 1р           СДЮСШ Зеренда       11:38,9 2р 16

6 30 Дробязко Ирина 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:42,5 2р 14

7 38 Щербакова Виктория 2007 1р           СДЮСШ Щучинск       11:47,6 2р 13

8 39 Онищенко Елизавета 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     11:56,1 2р 12

9 36 Герасимова Валерия 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:10,2 2р 11

10 35 Кубрина Ангелина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:11,4 2р Л

11 27 Тодаренко Екатерина 2008 1юр           СДЮСШ Щучинск       12:16,1 3р 10

12 31 Першукова Рамина 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:23,6 3р 9

13 32 Глушак Дарья 2008 2р           СДЮСШ Зеренда       12:46,1 3р 8

14 37 Горбанёва Виктория 2008 2р           СДЮСШ Сандыктау     12:46,2 3р 7

15 28 Марат Мерей 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:14,6 1юр Л

16 29 Ахметжан Айгерим 2007 3юр           СДЮСШ Буланды       16:30,9 2юр 6

17 33 Воропаева Александра 2007 1юр           СДЮСШ Буланды       18:04,1 3юр 5

ВК 41 Курлович Анфиса 2008 1р Астана    СДЮСШ №2            10:39,9

1 26 Леденева Дарья 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:28,1 2р 24

2 24 Замзина Карина 2009 1р           СДЮСШ Зеренда       11:34,0 2р 22

3 13 Аминова Айя 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:47,6 2р 20

4 25 Шлыкова Татьяна 2009 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     12:33,0 3р 18

5 23 Кондратьева Ульяна 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:51,6 3р 16

6 17 Ковалжи Валерия 2009 3р           СДЮСШ Зеренда       13:12,3 3р 14

Младшие девушки - 3 км

Альбекова Н.У. (с.Зеренда)

Женщины  - 5 км

Старшие девушки  - 5 км

Средние девушки - 3 км

Юниорки  - 5 км

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

Скороход А.С. (г.Щучинск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОНКА (ход классический)

06.01.2023 г.

Кокшетау, лыжная база ОСДЮШОР №2

11:00
14:00

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

по лыжным гонкам



7 20 Чепрасова Ирина 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:37,3 3р 13

8 14 Фролова Дарья 2010 1юр           СДЮСШ Зеренда       13:54,3 1юр 12

9 21 Попкова Тамила 2010 1юр           СДЮСШ Сандыктау     14:03,1 1юр 11

10 16 Сафронова Алёна 2009           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:10,8 1юр 10

11 7 Вебер Анастасия 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:17,0 1юр 9

12 19 Зубарева Виктория 2009 1юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  14:23,6 1юр 8

13 3 Дожа Айлана 2009 3юр           СДЮСШ Зеренда       14:28,1 1юр 7

14 6 Погребная Диана 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:35,0 1юр Л

15 22 Бутко Элина 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:35,9 1юр 6

16 15 Артюхова Регина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:18,4 1юр Л

17 18 Суркова Виктория 2010 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:27,2 1юр Л

18 5 Анникова Мария 2010           СДЮСШ Сандыктау     16:05,3 2юр 5

19 11 Золотарёва Таисия 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:31,0 2юр 4

20 1 Рахимова Алина 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:45,1 3юр Л

21 2 Дудкина Елизавета 2009 2юр           СДЮСШ Буланды       17:56,2 3юр 3

22 12 Воропаева Варвара 2010 3юр           СДЮСШ Буланды       18:04,9 3юр 2

23 8 Ивлева Екатерина 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:11,0 3юр Л

24 4 Ладан Анастасия 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:57,8 3юр Л

25 9 Зиборова Дарья 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:29,5 Л

1 24 Штанникова Ксения 2011 3р           СДЮСШ Сандыктау     06:18,6 24

2 13 Краплина Арина 2013           СДЮСШ Зеренда       07:13,2 22

3 23 Михалетьева Людмила 2012           СДЮСШ Зеренда       07:20,4 20

4 21 Жакупова Аделина 2013           СДЮСШ Зеренда       07:21,7 18

5 22 Меньщикова София 2012 1юр           СДЮСШ Щучинск       07:30,1 16

6 14 Мухамеджан Айым 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  07:40,6 14

7 18 Глушак Екатерина 2012 3юр           СДЮСШ Зеренда       07:42,6 13

8 3 Рыжкова Анастасия 2012 2юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  07:47,5 12

9 9 Светличная Мария 2012 СДЮСШ Зеренда 07:56,9 Л

10 5 Шнейдер Анна 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  08:10,7 11

11 16 Салимбек Амина 2012           СДЮСШ Сандыктау     08:10,9 10

12 11 Спанченко Инна 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     08:13,4 9

13 12 Акиева Зара 2013 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:26,2 Л

14 4 Рахимова Альмира 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:28,6 8

15 7 Соловьева София 2012 3юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:31,9 7

16 17 Збоева Валерия 2012 ДЮСШ Шантобе        08:40,3 Л

17 15 Аминова Асалия 2014           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:47,5 6

18 10 Шкуренко Кира 2013           СДЮСШ Сандыктау     08:54,9 5

19 19 Ломакова Виктория 2012 3юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  08:56,2 4

20 1 Трушина Дарья 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 09:27,8 Л

21 2 Багаутдинова Каролина 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:41,8 3

22 8 Ивашина Анастасия 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:42,4 Л

23 20 Тазабаева Адема 2012 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:56,7 Л

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

- 8°С 82 0 82 0

Главный судья:

Коломеец О.С. (НС ВК)

Температура Участники

Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Стартовало Дисквалиф.

82 0

Главный секретарь:

Девочки - 1,5 км



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований: 10:30
Окончание соревнований: 13:30

Дистанция: 7,5 / 5 / 3 / 1,5 км

Длина круга: 2,5 км / 1,5 км

Количество кругов:  3 / 2 / 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Парный зачет Организация, Район Результат

Вып.  

разр
Очки

1 33 Коломеец Дмитрий 1996 мс           ШВСМ, Щучинск       20:04,6 кмс

2 32 Агеев Никита 2002 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:41,6 кмс

DNF 34 Беспалов Александр 1983 СДЮСШ Зеренда DNF

1 30 Пушкарев Никита 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     19:54,9 кмс

2 28 Степанов Егор 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     20:19,6 кмс

3 25 Чеботько Дмитрий 2004 1р           СДЮСШ Щучинск       21:40,9 кмс

4 29 Гимаев Арлан 2004 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:09,7 кмс

5 26 Аминов Амир 2004 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:56,0 кмс

6 27 Горбенко Иван 2003 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Щучинск       23:05,1 1р

ВК 31 Завялов Артём 2004 кмс Костан.обл ДЮСШ №3             19:54,6

1 23 Егоров Егор 2005 кмс ОЦПОР     СДЮСШ Щучинск       20:29,6 кмс 24

2 21 Нихаенко Алексей 2005 кмс           СДЮСШ Зеренда       20:47,4 кмс 22

3 22 Тотанов Аубакир 2006 кмс           ОСДЮШОР №2 Зеренда  21:04,1 1р 20

4 19 Фертиков Глеб 2005 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  21:56,4 1р 18

5 20 Дёгтев Илья 2005 1р           СДЮСШ Сандыктау     22:15,2 1р 16

6 14 Зенцов Виталий 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:23,3 1р 14

7 2 Панамарёв Кирилл 2005 1р           СДЮСШ Сандыктау     22:28,0 1р 13

8 10 Арнольд Лео 2005 1р           СДЮСШ Зеренда       22:53,3 1р 12

9 17 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск 23:01,6 1р Л

10 18 Ананьев Ринат 2006 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:18,7 1р 11

11 11 Волошенко Данила 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:22,5 1р 10

12 4 Фролов Райнгольд 2006 1р           СДЮСШ Зеренда       23:37,9 1р 9

13 9 Лощинин Евгений 2006 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 24:46,5 2р Л

14 16 Осипов Никита 2005 2р           СДЮСШ Щучинск       25:32,4 2р 8

15 7 Попов Данил 2005 2р СДЮСШ Зеренда 26:01,3 2р Л

16 8 Гаас Антон 2006 1юр Каменка   СДЮСШ Сандыктау     26:16,3 2р 7

17 3 Мантель Дэвид 2005 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 27:35,4 3р 6

18 1 Глушак Владимир 2006 3р           СДЮСШ Зеренда       28:38,9 3р 5

ВК 12 Муканов Тохтар 2005 1р Астана    СДЮСШ №2            22:07,8

ВК 15 Борамбай Мейрам 2006 1р Астана    СДЮСШ №2            22:13,4

ВК 6 Туребаев Алишер 2005 1р Астана    СДЮСШ №2            24:21,7

1 184 Молчанов Александр 2007 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     14:06,4 1р 24

2 183 Егоров Даниил 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     14:21,1 1р 22

3 180 Сахнов Антон 2007 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     14:22,2 1р 20

4 178 Скрипкин Михаил 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:44,3 1р 18

5 175 Еремеев Виталий 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:45,8 1р 16

6 182 Волосевич Игорь 2007 1р           СДЮСШ Сандыктау     14:49,6 1р 14

7 176 Нельднер Максим 2007 1р СДЮСШ Сандыктау 15:06,5 2р Л

8 181 Таласпай Диас 2007 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:15,4 2р 13

9 179 Карпиченко Константин 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:41,3 2р 12

10 173 Ивашин Никита 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:44,7 2р 11

11 171 Долгов Данил 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:01,3 2р 10

12 174 Лебедев Артём 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 16:02,6 2р Л

13 177 Гришин Владислав 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:20,9 2р 9

14 172 Рукавишников Сергей 2008 2р           СДЮСШ Зеренда       16:28,6 2р 8

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

Осипов А.Ю. (г.Кокшетау)

Спиридониди И.К. (с.Балкашино)

Мужчины - 7,5 км

Юниоры - 7,5 км

Старшие юноши - 7,5 км

Средние юноши - 5 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОНКА  (ход свободный)
07.01.2023 г.

Кокшетау, лыжная база ОСДЮШОР №2

Жюри соревнований: Технические данные:

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

по лыжным гонкам



15 164 Шейлман Роман 2007 3р           СДЮСШ Зеренда       16:43,0 2р 7

16 167 Кадынцов Артём 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:52,9 2р 6

17 168 Сатай Мансур 2007 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:01,0 2р Л

18 170 Алдашев Ильяс 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 17:05,5 2р Л

19 169 Толеген Адиль 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 17:07,9 2р Л

20 158 Болатов Расул 2008 3р           ОСДЮШОР №2 Акколь   17:54,8 3р 5

21 166 Зиядин Санжар 2008 3р           СДЮСШ Зеренда       18:04,5 3р 4

22 162 Кливцов Еремей 2008 1юр           ОСДЮШОР №2 Акколь   18:25,6 3р 3

23 165 Тягунов Захар 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:50,4 3р Л

24 163 Саратовцев Александр 2007 1юр           ДЮСШ Шантобе        18:59,5 3р 2

25 160 Мухамедкали Ансар 2008           ДЮСШ Ерейментау     19:13,4 3р 1

26 159 Гончаров Артур 2008           ДЮСШ Ерейментау     20:56,7 1юр

27 157 Журавлев Алексей 2008           ДЮСШ Ерейментау     23:22,2 2юр

1 79 Мурат Мурагер 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:43,8 3р 24

2 78 Комзюк Ярослав 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:48,4 3р 22

3 77 Бримжан Темирлан 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:57,5 3р 20

4 73 Дробязко Никита 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:08,0 3р 18

5 74 Стаценко Константин 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:17,5 3р 16

6 75 Каиргелди Рассул 2010 3р           СДЮСШ Зеренда       11:20,7 3р 14

7 70 Коппель Артём 2009 1р           СДЮСШ Сандыктау     11:38,9 3р 13

8 76 Швеглер Егор 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  11:52,1 1юр 12

9 72 Максимов Анатолий 2009 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     11:58,8 1юр 11

10 68 Губин Данил 2010 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 12:13,3 1юр Л

11 66 Базылов Тимур 2009 3р           СДЮСШ Буланды       12:15,9 1юр 10

12 71 Жуков Александр 2009 3р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:17,4 1юр 9

13 65 Сурков Тимур 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:36,2 1юр Л

14 58 Исаев Олег 2010 2юр           СДЮСШ Сандыктау     12:44,5 1юр 8

15 64 Добрынин Максим 2009 3р           СДЮСШ Зеренда       12:45,7 1юр 7

16 69 Тазабаев Мадияр 2010 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:46,3 1юр Л

17 56 Хлебников Виктор 2009 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     13:02,4 1юр 6

18 62 Токсанов Леон 2009           ДЮСШ Шантобе        14:23,3 2юр 5

19 61 Шкурин Тимофей 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:25,3 2юр Л

20 60 Костюченко Руслан 2010 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:31,6 2юр Л

21 59 Яшонков Сергей 2010 2юр           ДЮСШ Шантобе        14:33,3 2юр 4

22 57 Пугачев Максим 2010 ОСДЮШОР №2 Щучинск 14:44,2 2юр Л

23 63 Чернышев Константин 2009           ДЮСШ Шантобе        15:07,9 2юр 3

24 55 Абдуллин Денис 2010           ДЮСШ Шантобе        15:17,1 2юр 2

25 52 Мельников Никита 2010 СДЮСШ Сандыктау 15:29,6 2юр Л

26 53 Исембеков Дамир 2009           ДЮСШ Шантобе        15:42,6 3юр 1

27 50 Тюлюбаев Динмухаммед 2009           ДЮСШ Ерейментау     16:00,3 3юр

1 57 Бримжан Нариман 2012 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 05:09,5 24

2 55 Пеньковский Алексей 2011 1юр           СДЮСШ Буланды       05:30,0 22

3 56 Ермек Амир 2011 1юр           СДЮСШ Зеренда       05:50,3 20

4 52 Духно Денис 2012 Каменка   СДЮСШ Сандыктау     05:52,1 18

5 47 Бебешко Григорий 2011 1юр           СДЮСШ Сандыктау     06:02,6 16

6 49 Спиридониди Дмитрий 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     06:11,9 14

7 53 Сагындыков Жанибек 2011 1юр           СДЮСШ Щучинск       06:17,4 13

8 50 Генрих Артур 2011 2юр           СДЮСШ Щучинск       06:21,5 12

9 44 Беспалов Радион 2014           СДЮСШ Зеренда       06:36,3 11

10 25 Хамзе Аблайхан 2011           ДЮСШ Ерейментау     07:00,6 10

11 33 Саратовцев Вячеслав 2011 3юр           ДЮСШ Шантобе        07:03,2 9

12 37 Бордунов Виталий 2011           СДЮСШ Зеренда       07:04,9 8

13 48 Титаренко Кирилл 2014 Каменка СДЮСШ Сандыктау 07:08,0 Л

14 24 Недилько Артём 2011           ДЮСШ Ерейментау     07:14,7 7

15 39 Кинев Дмитрий 2012 2юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  07:16,4 6

16 45 Туманов Вячеслав 2012           ОСДЮШОР №2 Щучинск  07:21,3 5

17 51 Абай Арсен 2012 3юр           СДЮСШ Зеренда       07:23,0 4

18 38 Пьянков Дмитрий 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 07:28,5 Л

19 46 Лагута Кирилл 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:28,9 3

20 40 Нуралы Рамазан 2013 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 07:59,5 Л

21 31 Коклягин Никита 2013           СДЮСШ Сандыктау     08:01,8 2

Младшие юноши - 3 км

Мальчики - 1,5 км



22 42 Ландыс Артур 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:09,4 1

23 27 Симаков Семен 2012           ДЮСШ Ерейментау     08:11,6

24 41 Шараев Георгий 2011 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:23,7 Л

25 30 Моисеев Дмитрий 2012           ДЮСШ Шантобе        08:33,3

26 35 Хрунов Иван 2013 3юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:36,9

27 34 Щеголев Борис 2012 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:09,2 Л

28 32 Россолов Исмаил 2012 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:09,8 Л

29 28 Громов Даниил 2013           ДЮСШ Шантобе        09:35,2

30 43 Савченко Фёдор 2011 СДЮСШ Буланды 09:42,4

ВК 54 Нечитайло Кирилл 2011 Астана СДЮСШ №2 05:42,1

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

- 4°С 116 0 116 0

Главный судья:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Стартовало Дисквалиф.

116 0

Главный секретарь:

Температура Участники



Дата проведения:

Место проведения: Начало соревнований: 10:30
Окончание соревнований: 13:30

Дистанция: 5  /  3 / 1,5 км

Длина круга: 2,5 км  /  1,5 км

Количество кругов:  2 / 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд

Парный 

зачет
Организация, Район Результат

Вып.  

разр
Очки

1 56 Боранбаева Карина 2002 кмс ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     16:03,2 кмс

1 52 Томашевская Ксения 2004 1р ОЦПОР     СДЮСШ Щучинск       16:24,6 кмс

2 53 Сабирова Аружан 2004 кмс ЦОП ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:16,1 кмс

ВК 54 Толмачёва Елизавета 2004 мс Павлод.обл ШВСМ 14:51,6

ВК 55 Геращенко Мария 2004 мс Астана    СДЮСШ №2            15:31,8

1 51 Хвощёнок Анастасия 2005 кмс ОЦПОР     СДЮСШ Сандыктау     15:06,8 кмс 24

2 48 Мизёва Дарья 2006 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:34,1 кмс 22

3 47 Иважанова Минура 2005 кмс           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:41,0 1р 20

4 49 Лыкасова Алёна 2005 1р           СДЮСШ Щучинск       16:56,7 1р 18

5 45 Онищенко Любовь 2006 1р           СДЮСШ Сандыктау     17:40,0 2р 16

6 50 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:06,2 2р 14

7 44 Шишкина Юлия 2006 1юр Каменка   СДЮСШ Сандыктау     19:54,0 2р 13

8 43 Кирилова Руслана 2006 1юр           ОСДЮШОР №2 Зеренда  22:56,8 1юр 12

9 41 Хомутова Эвелина 2005 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:22,4 1юр 11

10 42 Светличная Анастасия 2005 1юр           ОСДЮШОР №2 Зеренда  24:08,2 1юр 10

ВК 46 Книжниченко Галина 2006 1р Астана    СДЮСШ №2            17:00,1

1 45 Кубрина Анастасия 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     10:22,9 1р 24

2 44 Золотарёва Алина 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:45,5 2р 22

3 40 Онищенко Елизавета 2008 1р           СДЮСШ Сандыктау     10:48,7 2р 20

4 47 Кусаинова Лейла 2008 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:19,3 2р 18

5 42 Дробязко Ирина 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:23,3 2р 16

6 46 Тиминова Валерия 2007 1р           СДЮСШ Щучинск       11:23,8 2р 14

7 34 Горбанёва Виктория 2008 2р           СДЮСШ Сандыктау     11:26,0 2р 13

8 38 Кубрина Ангелина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:27,8 2р Л

8 43 Фоленвейдер Диана 2008 1р           СДЮСШ Зеренда       11:27,8 2р 13

10 41 Щербакова Виктория 2007 1р           СДЮСШ Щучинск       11:28,4 2р 11

11 39 Герасимова Валерия 2007 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:47,9 3р 10

12 37 Тодаренко Екатерина 2008 1юр           СДЮСШ Щучинск       11:52,5 3р 9

13 36 Першукова Рамина 2008 2р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:55,2 3р 8

14 35 Глушак Дарья 2008 2р           СДЮСШ Зеренда       11:57,9 3р 7

15 33 Марат Мерей 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:15,5 1юр Л

16 29 Афанасенко Анастасия 2008 ДЮСШ Ерейментау 15:22,8 2юр 6

17 32 Ахметжан Айгерим 2007 3юр           СДЮСШ Буланды       15:43,1 2юр 5

18 31 Воропаева Александра 2007 1юр           СДЮСШ Буланды       17:35,0 2юр 4

19 28 Мутасова Апполинария 2007 СДЮСШ Зеренда 19:08,8 3юр 3

ВК 48 Курлович Анфиса 2008 1р Астана    СДЮСШ №2            10:19,3

1 24 Шлыкова Татьяна 2009 1р Каменка   СДЮСШ Сандыктау     10:54,6 2р 24

2 25 Аминова Айя 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:16,7 2р 22

3 26 Замзина Карина 2009 1р           СДЮСШ Зеренда       11:26,9 2р 20

4 27 Леденева Дарья 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:28,8 2р 18

5 19 Попкова Тамила 2010 1юр           СДЮСШ Сандыктау     12:17,7 3р 16

6 22 Ковалжи Валерия 2009 3р           СДЮСШ Зеренда       12:55,1 3р 14

7 23 Кондратьева Ульяна 2009 2р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:56,9 3р 13

Женщины  - 5 км

Старшие девушки  - 5 км

Средние девушки - 3 км

Младшие девушки - 3 км

Юниорки  - 5 км

Спиридониди И.К. (с.Балкашино)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ГОНКА (ход свободный)

07.01.2023 г.

Кокшетау, лыжная база ОСДЮШОР №2

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

Осипов А.Ю. (г.Кокшетау)

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ и ПЕРВЕНСТВО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

по лыжным гонкам



8 20 Фролова Дарья 2010 1юр           СДЮСШ Зеренда       13:13,2 3р 12

9 21 Чепрасова Ирина 2010 3р           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:27,1 1юр 11

10 18 Сафронова Алёна 2009           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:29,3 1юр 10

11 13 Бутко Элина 2009 1р           ОСДЮШОР №2 Щучинск  13:45,1 1юр 9

12 17 Вебер Анастасия 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:04,6 1юр 8

13 10 Анникова Мария 2010           СДЮСШ Сандыктау     14:08,8 1юр 7

14 16 Зубарева Виктория 2009 1юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  14:46,7 1юр 6

15 14 Погребная Диана 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:00,9 1юр Л

16 11 Суркова Виктория 2010 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:05,6 1юр Л

17 12 Артюхова Регина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:14,2 1юр Л

18 3 Буяновская Анна 2010           ДЮСШ Ерейментау     15:31,7 2юр 5

19 7 Дудкина Елизавета 2009 2юр           СДЮСШ Буланды       15:34,9 2юр 4

20 15 Дожа Айлана 2009 3юр           СДЮСШ Зеренда       15:47,5 2юр 3

21 8 Рахимова Алина 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:13,0 2юр Л

22 1 Джамбулова Фариза 2010           ДЮСШ Ерейментау     17:21,8 2юр 2

23 6 Воропаева Варвара 2010 3юр           СДЮСШ Буланды       17:56,6 3юр 1

24 9 Золотарёва Таисия 2010           ОСДЮШОР №2 Щучинск  18:08,2 3юр

25 5 Ивлева Екатерина 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:04,1 Л

26 4 Зиборова Дарья 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:28,6 Л

1 23 Штанникова Ксения 2011 3р           СДЮСШ Сандыктау     05:53,7 24

2 21 Михалетьева Людмила 2012           СДЮСШ Зеренда       06:31,1 22

3 20 Жакупова Аделина 2013           СДЮСШ Зеренда       06:31,2 20

4 19 Меньщикова София 2012 1юр           СДЮСШ Щучинск       06:34,9 18

5 13 Салимбек Амина 2012           СДЮСШ Сандыктау     06:39,6 16

6 22 Краплина Арина 2013           СДЮСШ Зеренда       06:47,9 14

7 16 Рыжкова Анастасия 2012 2юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  06:50,9 13

8 15 Светличная Мария 2012 СДЮСШ Зеренда 07:14,9 Л

9 12 Спанченко Инна 2012 2юр           СДЮСШ Сандыктау     07:16,6 12

10 14 Шнейдер Анна 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  07:23,9 11

11 7 Шкуренко Кира 2013           СДЮСШ Сандыктау     07:42,4 10

12 18 Мухамеджан Айым 2011 3юр           ОСДЮШОР №2 Макинск  07:42,7 9

13 17 Глушак Екатерина 2012 3юр           ДЮСШ Шантобе        07:43,8 8

14 9 Збоева Валерия 2012 СДЮСШ Зеренда 08:19,9 Л

15 5 Трушина Дарья 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 08:22,9 Л

16 1 Арыстанбекова Альнура 2011 СДЮСШ Зеренда 08:28,7 Л

17 2 Шрам Татьяна 2011           ДЮСШ Ерейментау     08:30,1 7

18 6 Ломакова Виктория 2012 3юр           ОСДЮШОР №2 Щучинск  08:46,8 6

19 11 Рахимова Альмира 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:46,9 5

20 10 Соловьева София 2012 3юр           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 08:54,6 4

21 3 Марат Айсара 2011           ДЮСШ Ерейментау     08:58,8 3

22 8 Аминова Асалия 2014           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:53,9 2

23 4 Багаутдинова Каролина 2011           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:26,7 1

24 58 Чернышева Виктория 2013 СДЮСШ Сандыктау 10:30,4

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

- 4°С 86 0 86 0

Главный судья:

Коломеец О.С. (НС ВК)

Девочки - 1,5 км

Температура Участники

Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Стартовало Дисквалиф.

86 0

Главный секретарь:


